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Tampereen kaupunkiseudun varhaiskasvatuksen sekä esi- ja perusopetuksen yhteisen 
messutapahtuman järjestäminen Tampereen Messu- ja urheilukeskuksessa 9.11.2024
TRE:4733/02.07.01/2023

Lisätietoja päätöksestä
Johtaja Lauri Savisaari, p. 040 801 6081, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Perusopetusjohtaja Kristiina Järvelä, p. 040 800 4678, 
varhaiskasvatusjohtaja Elli Rasimus, p. 050 523 7386, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Päätän, että Tampereen kaupungin perusopetuksen ja esi- ja 
varhaiskasvatuksen palveluryhmät ovat mukana Tampereen 
kaupunkiseudun varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen koko 
henkilöstön yhteisessä messutapahtumassa Tampereen Messu- ja 
urheilukeskuksessa 9.11.2024.

Hankinnan kustannus täsmentyy messujen suunnittelun edetessä, ja on 
Tampereen kaupungille yhteensä noin 90 669 € + alv.

Kustannuspaikka 131008, sisäinen tilaus 25750.

Hankinta kohdistuu kaikille Tampereen kaupunkiseudun kunnille, jolloin 
muilta kaupunkiseudun kunnilta laskutetaan näiden osuus osana 
messujen laskutusta sovitun aikataulun mukaan.

Perustelut
Perusopetusjohtaja Kristiina Järvelä ja varhaiskasvatusjohtaja Elli Rasimus:

Tampereen kaupunkiseudun kunnat Kangasala, Lempäälä, Nokia, Orivesi, 
Pirkkala, Tampere, Vesilahti ja Ylöjärvi tuottavat yhdessä seudullista 
kasvatus- ja opetusalan osaamisen kehittämisen palvelu Osaketta. Osake 
toteuttaa syksyllä 2024 varhaiskasvatuksen sekä esi- ja perusopetuksen 
koko henkilöstön yhteisen messutapahtuman Tampereen Messu- ja 
urheilukeskuksessa. Messut on suunnattu noin 7 000 henkilölle. 

Tampereen seudun Osakkeen vastuulla on huolehtia messujen 
laadukkaasta järjestämisprosessista kokonaisuutena sekä messujen 
tuottamisesta kaikkien kuntien tarpeet tasa-arvoisesti ja 
kustannustehokkaasti huomioiden. Messujen onnistumisen takaamiseksi 
Tampereen kaupunkiseudun kunnat sitoutuvat kuntakohtaiseen 
rahoitusosuuteen, varmistavat strategisuuden ja tarvelähtöisyyden 
osallistumalla ohjaukseen ja nimeämään edustajat seudulliseen 
työryhmään, sitoutuvat hyödyntämään messutarjonnan osana 
henkilöstön ja johdon osaamisen kehittämisen prosessia sekä sitoutuvat 
viestimään henkilöstölle.

Messutapahtuman kokonaishinta (tuotot vähennettynä) on noin 202 428 
€ + alv, hinta täsmentyy messusuunnitelmien täsmentyessä. 
Kustannukset jaetaan kaupunkiseudun kunnille henkilöstön määrän 
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mukaisesti. Jokaisessa kunnassa kulut jaetaan kunnissa sovittavalla 
tavalla, pohjaesitys varhaiskasvatus 40 %, perusopetus 60 %. Tarkempi 
selvitys kustannusten jaosta kuntien kesken on päätöksen liitteenä. 

Tampereella kustannukset jakautuvat siten, että perusopetuksen osuus 
kustannuksista on 54 402 euroa ja varhaiskasvatuksen 36 268 euroa. 

Messujen kokonaiskustannusten suuruusluokan vuoksi valmistelussa on 
konsultoitu Kuntien Hankintapalvelut Oy:n hankintapäällikkö Mervi 
Haatajaa sekä Tampereen kaupungin hankintapäällikkö Sari Litukkaa.

Varhaiskasvatuksen sekä esi- ja perusopetuksen yhteinen 
messutapahtuma kuuluu hankintalain (laki julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista 1397/2016) liitteen 2: hankintalain 12 luvun 
soveltamisalaan kuuluviin palveluihin ja niissä tarkemmin vielä eräisiin 
koulutuspalveluihin (liitteen E kohdat 1 – 4). Hankinnan CPV-koodi on 
79956000-0 Messujen ja näyttelyjen järjestäminen. Edellä mainituissa 
koulutuspalveluissa hankinnan kynnysarvo on 400 000 € (alv 0 %). 
Messukokonaisuuden arvioitu arvo on huomattavasti alle tämän 
hankintalain mukaisen kynnysarvon rajan, jolloin kyseiseen hankintaan 
sovelletaan kuntien hankintaohjetta pienhankinnoissa. 

Messujen palveluntarjoajat laskuttavat Lempäälän kuntaa/ Tampereen 
seudun Osaketta, ja Lempäälän kunta edelleen muita kaupunkiseudun 
kuntia osana messujen laskutuksesta sovittavien henkilöstömäärään 
perustuvien prosenttiosuuksien mukaisesti. 1.1.2024 alkaen Osake siirtyy 
Tampereen kaupungin alaisuuteen, jolloin laskutus tapahtuu Tampereen 
kaupungin toimesta.

Päätösvallan peruste: Tampereen kaupungin hallintosääntö § 37 kohta 4) 
Palvelualueen johtaja päättää palvelualueensa osalta irtaimen 
omaisuuden sekä palvelujen hankinnasta, luovuttamisesta ja 
vuokrauksesta sekä sopimusten hyväksymisestä lautakunnan 
vuosisuunnitelman rajoissa. 

   

 

Tiedoksi
Kristiina Järvelä, Elli Rasimus, Jaana Hartman, Katariina Ratia, 

Liitteet:
1 Kustannuserittely seudullisen messutapahtuman järjestämisestä.pdf

Allekirjoitus

Johtaja Lauri Savisaari
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Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 18.2.2024 
www.tampere.fi
Päätös on annettu tiedoksi 13.2.2024

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan 
sivistyspalvelujen palvelualueen johtajalta. 

Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen 
kaupunginhallitukselta

Tampere
13.02.2024

Pirjo-Liisa Länkinen
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 16

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397
/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen 
oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi 
lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista 
hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta 
hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan 
päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen 
asioinnin lomakkeella osoitteessa https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai 
sähköpostilla: kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla 
lähetetyn hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen 14 päivän
tiedoksisaannista.
 
Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
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asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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